РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

БОРТНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 февраля  2015 года                                  № 99

д.Алёшня

     О принятии Бортновским сельским

поселением полномочий по организации

в границах поселения водоснабжения населения

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Бортновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Администрации Бортновского сельского поселения принять передаваемые муниципальным районом полномочия по организации в границах поселения водоснабжения населения с 01 января по 30 апреля 2015 года.
2. Установить, что осуществление принимаемого полномочия обеспечивается за счёт иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета района.
Глава сельского поселения                             И.П.Лызаева.